
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
ART. 24, II DA LEI 8666/93 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2023 
 
 
 

Objeto: Aquisição de eletrodomésticos, eletrônicos, cama e uma cômoda e pagamento de aluguel, 
adquiridos em caráter emergencial para garantir a sobrevivência da sra. Dalva de Oliveira Souza, 
todos doados imediatamente para a indenizada, como forma de pagamento antecipado pela 
indenização devida em razão dos danos em sua residência com a quebra do reservatório 
semienterrado do SAAE, no dia 15 de março de 2023. 
 
Valor Global: R$ 11.439,00 (onze mil, quatrocentos e trinta e nove reais) 
 
Fornecedores: MAGAZINE LUIZA S/A 
CNPJ 47.960.950/0572-39 
 
J S A DE OLIVEIRA LTDA 
CNPJ 16.796.491/0003-20 
 
ZELMA TERRA CARNEIRO 
CPF 604.***.***-00 
 
Dotação Orçamentária: 
17.512.0016.02059 – Coordenação das Atividades Administrativas do SAAE 
3.3.90.93.03.01 – Indenizações Danos Materiais em Residência Ocasionado por Rede de Água ou 
Esgoto 
17.512.0016.02064 – Operação e Manutenção da Coleta e Tratamento de Lixo  
3.3.90.93.03.01 – Indenizações Danos Materiais em Residência Ocasionado por Rede de Água ou 
Esgoto 
02076 – Recursos Ordinários (Livre) – Exercício Corrente 

 
 

Jataizinho, 29 de março de 2023. 

 
 

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR 
DIRETOR PRESIDENTE 

 

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ 


